12.O relatório que resumiu o procedimento de diligência executado, de forma didática, concluiu pela existência do crédito alegado, conforme se extrai do seguinte excerto:
19. Por todo o exposto e considerando tudo o que consta nos autos, concluo que deve ser deferido o direito creditório do PER/DCOMP no. 41232.01397.250609.1.3.04-9200, no valor de R$ 177.384,33 (cento e setenta e sete mil, trezentos e oitenta e quatro reais, e trinta e três centavos) e homologada a compensação vinculada, até o limite do crédito deferido.
13. Diante do exposto, voto no sentido de DAR PROVIMENTO ao Recurso Voluntário.

(documento assinado digitalmente)
Iágaro Jung Martins

1.   Trata-se de Recurso Voluntário interposto contra decisão da DRJ/São Paulo I, que

[...]

didática, concluiu pela existência do crédito alegado, conforme se extrai do seguinte excerto: 

19. Por todo o exposto e considerando tudo o que consta nos autos, concluo que deve 

ser deferido o direito creditório do PER/DCOMP no. 41232.01397.250609.1.3.04-9200, 

no valor de R$ 177.384,33 (cento e setenta e sete mil, trezentos e oitenta e quatro reais, 

e trinta e três centavos) e homologada a compensação vinculada, até o limite do crédito 

deferido. 

13.   Diante do exposto, voto no sentido de DAR PROVIMENTO ao Recurso 

Voluntário. 

(documento assinado digitalmente) 

Iágaro Jung Martins